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W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 16/2024, Zarząd Labo Print S.A. (dalej Spółka) 
informuje, że w dniu 12 lipca 2024 roku zawarł list intencyjny (dalej List) z polskim producentem 
opakowań tekturowych (dalej Partner) dotyczący potencjalnej transakcji, której celem jest 
przeniesienie działalności w zakresie segmentu standów i opakowań z tektury nie cyfrowych 
(dalej Segment Opakowania) na Partnera (dalej Transakcja).  

Celem zawarcia Listu przez Spółkę i Partnera jest uzgodnienie zasad i terminów:  

• przeniesienia przez Spółkę na Partnera tytułów prawnych do wybranych składników 
majątku Segmentu Opakowania,  

• przejęcia przez Partnera od Spółki operacji gospodarczych Segmentu Opakowania, 
w tym kluczowych umów z dostawcami i odbiorcami,  

• zatrudnienia przez Partnera pracowników Segmentu Opakowania,  

• zawarcia pomiędzy Spółką i Partnerem umowy współpracy, na mocy której Spółka 
zostanie objęta na okres 48 miesięcy zakazem konkurencji w zakresie produkcji i 
sprzedaży wyrobów z tektury wytwarzanych w różnych technologiach, z wyłączeniem 
technologii cyfrowej.  

Intencją Spółki i Partnera jest zawarcie wszelkich niezbędnych umów do 31 sierpnia 2024 roku, 
ze skutkiem na 30 września 2024 roku.  

Całkowita cena transakcyjna netto, nie będzie przekraczała łącznie kwoty 3,5 mln zł netto. 
Cena Transakcyjna nie obejmuje wartości magazynów, należności i zobowiązań. Zapłata za 
środki trwałe nabywane bezpośrednio od Spółki zostanie dokonana nie później niż 48 
miesięcy po dacie zawarcia umów przenoszących własność.  

Wielkość ewentualnych odpisów wartości na poszczególne zbywane składniki majątku oraz 
wielkość ewentualnych rezerw związanych z koniecznością wypłaty ewentualnych odpraw 
dla pracowników Segmentu Opakowania zostanie oszacowana do końca sierpnia 2024 roku, 
w oparciu o ostatecznie wynegocjowane warunki poszczególnych umów.  

Zgodnie z treścią Listu, Spółka i Partner zobowiązują się do prowadzenia rozmów i negocjacji 
na zasadzie wyłączności i w dobrej wierze do dnia 30 września 2024 roku. List Intencyjny 
stanowi wyraz woli podjęcia i prowadzenia negocjacji i nie tworzy jakichkolwiek wiążących 
zobowiązań którejkolwiek ze Stron do realizacji Transakcji.  

Zarząd Spółki uznaje niniejszą informację za poufną jako aktualizację informacji przekazanych 
w raporcie bieżącym nr 16/2024 oraz ze względu na wpływ planowanej Transakcji na przyszłe 
wyniki finansowe Spółki.  
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